EXTRATO DE SÉTIMO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2017 Do Apostilamento: Cláusula Primeira: Ficam EQUILIBRADOS os valores da Ata de Registro de Preços n°. 006/2017, na Seção 4.1, nos seguintes itens:  ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD P. UNIT. VALOR EQUILIBRADO FORNECEDOR 2 COMBUSTIVEL - OLEO DIESEL, CLASSIFICACAO COMUM, UTILIZACAO AUTOMOTIVO, DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE DA ANP LT 274.000 4,10 4,12 G3 COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - ME Paranaíta – MT, 24 de Janeiro de 2018.